РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.04.2024                                               № 89                           х. Солонцовский

 О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Солонцовского сельского
 поселения от 27.11.2023 г. № 78
 «Об установлении земельного налога»

   В целях приведения нормативного документа в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Солонцовское сельское поселение», Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения
решило:
     1. Дополнить первый абзац подпункта 2 пункт 3 решения Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения от 27.11.2023 г. № 78 «Об установлении земельного налога» словами следующего содержания «на налоговый период  с  2021 года»
    2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024г.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Солонцовского сельского поселения                                                          А.А. Асташов